



FINESTBAY AREA
DEVELOPMENT



LEHDISTÖTIEDOTE 9.5.2019

AIESOPIMUS JÄÄMEREN RADAN SUUNNITTELUSTA JA TOTEUTUKSESTA

Finest Bay Area Development Oy on allekirjoittanut aiesopimuksen norjalaisen Sør-Varanger Utvikling -kehitysyhtiön kanssa Jäämeren radan suunnittelusta ja toteutuksesta.

Sopimuksessa osapuolet sitoutuvat tutkimaan radan toteutusmahdollisuuksia sekä laajempia vaikutuksia radan ympäristön, yhteiskunnan ja talouden näkökulmasta. Tarkoituksena on suunnitella kaikki osapuolet huomioiva toteutusmalli ja perustaa hankeyhtiöt sekä Suomeen että Norjaan.

Lisäksi osapuolet muodostavat ohjelman yrittäjyyden, koulutuksen ja teollisuuden toimintaedellytysten parantamiseksi Pohjois-Norjan ja Pohjois-Suomen alueella.

Finest Bay Area Development Oy:n ja Sør-Varanger Utvikling -kehitysyhtiön tarkoituksena on mahdollistaa ja nopeuttaa Aasian ja Euroopan yhdistävän Koillisväylän kauppareitin muodostumista tarjoamalla rautatieyhteys Suomesta Kirkkoniemen satamaan.

”Olemme erittäin tyytyväisiä neuvotteluihin ja yhteistyön käynnistämiseen. Sør-Varanger Utvikling panostaa merkittävästi Pohjois-Norjan ja Koillisväylän kehittämiseen”, Finest Bay Area Developmentin **Kustaa Valtonen** sanoo.

”Tavoitteenamme on suunnitella hanke ja toimintamalli, jolla voimme hankkia rahoitusta kansainvälisiltä rahoitusmarkkinoilta Jäämeren radalle. Radan avulla yhdistämme Suomen ja Koillisväylän. Tarjoamme aiempaa nopeamman kauppareitin Aasiaan.”, Valtonen kertoo.

”Tämä on merkittävä avaus. Etenemme noudattaen samoja periaatteita kuin Tallinna-tunneli hankkeessa. Tutkimme perusteellisesti eri vaihtoehtot yhdessä kaikkien toimijoiden kanssa. Yhteistyö on jo täydessä vauhdissa. Hyvä esimerkki on ICE-tapahtuman järjestäminen toukokuun lopussa Kirkkoniemessä. Tapahtumaan osallistuu suomalainen start-up delegaatio.” sanoo **Peter Vesterbacka**.

”Kumppanuus Finest Bay Area Development Oy:n kanssa on meille hyvä valinta huomioiden yrityksen kyky ketterään ja nopeaan toteutukseen Arktisen radan hankkeessa. Tämä on hieno mahdollisuus Norjalle ja Suomelle mukaan lukien Helsinki-Tallinnan seudun, Rovaniemen ja Kirkkonniemen kaupungit”, Sør-Varanger Utvikling operatiivinen johtaja **Kenneth Stålsett** sanoo.

Norjalainen Sør-Varanger Utvikling kehitysyhtiö edistää Kirkkonniemen alueen talouden kehittämistä, työpaikkojen muodostamista sekä innovaatiotoimintaa.

Lisätietoja:

Peter Vesterbacka Kustaa Valtonen

Finest Bay Area Development Oy
Tallberginkatu 1 C 135, 00180 Helsinki
Email info@finestbayarea.online
Tel. +358 50 4155300
Website: www.finestbayarea.online

Kenneth Stålsett, CEO, Sør-Varanger Utvikling AS,
Tel. + 47 95822236
Email kenneth@svu.as
Website: <http://sorvarangerutvikling.no>